Kaliszu  „Programu polityki  zdrowotnej-  wczesnego wykrywania  chorób piersi  u
kobiet na lata 2026-2027” realizatorem miejskiego programu polityki zdrowotnej
został: 

Cogito Med sp. z o.o., ul. Wodna 4, 62-800 Kalisz

Łączna wartość udzielonego zamówienia na lata 2026-2027 wynosi 79.520,00 zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 
00/100) brutto. 

Podział na poszczególne lata: 
- 2026 r.: 2500zł akcja informacyjno-edukacyjna oraz 138 badań na łączną kwotę 
39.760 zł
- 2027 r.: 2500zł akcja informacyjno-edukacyjna oraz 138 badań na łączną kwotę 
39.760 zł.

Planowana liczba kobiet objętych programem wynosi 276.